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REPUBLIKA F SHOIPERIEE

BASHKIA TIRANE
REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a

Nr.3935 prot. Tirang, mé JO . O D‘T’ 2023

VENDIM

Nr. b, date JO 1047 2023

I ASAMBLESE SE PERGHTHSHME TE SHOQERISE AKSIONERE

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR. | SH.A.

Mbéshtetur né ligjin Nr.9901. dat¢ 14.04.2008, “Pér Tregtardt dhe Shogérité Tregtare™ i
ndryshuar, né ligjiin Nr.25/2018, “Pér Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare, né ligjin
Nr.1009, daté 05.03.2009, “Pér Auditimin Ligjor. Organizimin e Profesionit & Aundituesit
Ligjor dhe té¢ Kontabilistit t& Miratuar” i ndryshuar.Vendimin ¢ K&shillit 1& Ministrave
Nr.335, date 04.05.2016. “Pér transferimin ¢ 100% (¢ aksioneve t& Shogérive Aksionere
“Rezidenca Studentore Universitare Nr.1” sh.a Ti:‘aﬂ@, “Trajtimi i Studentéve Nr.2” Sha
Tirang, dhe *“Trajtimi i Studentéve Nr.3 Sh.a Tirané, nga Ministria ¢ Zhvillimit Ekonomik.
Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes te Bashkia Tirané™, Vendimin Nr.3, datd 31.03.2023, 1
Asamblesé s¢ Pérgjithshme “Emérimin st auditues ligior t autorizuar t8 sh‘»qu‘l “Crowe™
shpk. pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin g& mbylet m& 31 Dhjetor 2022, si dhe
evidentimin e zvogelimin e kapitalit nga humbja e mbartur™, “Raportin Ekonomiko-
Financiar pér Pasqyrat Financiare t& vitit 20227 t& Késhillit Mbikgyris t¢ Shogfrisé Statutin
¢ Shogérisé “Rezidenca Studentore Universitare Nr.1”sha.

Sot. mé ddta/i@ﬁ 2023, né ambjentet e Bashkisé Tirané u mbajt mbiedhja ¢ Asamblesé
s¢ Pérgjithshme, pér t& diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités, si mé poshi& vijon:

I- Njohjen, miratimin dhe depozitimin ¢ Pasqyrave Financiare t€ Konsoliduara pér
vitin e mbyllur m& 31 dhjetor 2022, t& pérpatitura sipas Standarteve i€ Raportimit

Financiar.

2- Njohjen. miratimin dhe depozitimin e Raportit t& Auditimit mbi Pasgvrat Financiare
t&¢ Shogérisé plr vitin e mbyllur m& 31.12.2022, t& hartuar nga “Crowe” sh.p.k me
numér identifikimi Nipt K31516059K.

.

3- Njohjen. miratimin e humbijes s krijuar nga aktivitett i shog@risé pér vitin 2022 né
shumén 50.202,728 leké.
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4- Njohjen, miratimin dhe depozitimin e raportit mbi zvogiélimin e kapitalit & hartuar
nga Crowe” sh.p.k me numér identifikimi Nipt K31516(059K, né zbatim t# vendimit
Nr.3. daté 31.03.2023 t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme

DUKE QENE SE:

. Aksioneri 1 vetém i Shoq@risé &shté Bashkia Tirang, zotéruese ¢ aksioneve né masén
100 0 t¢ kapitalit t& Shoqéris€, duke krijuar kuorumin e nevojshém pér mbajtjen dhe
vendosjen né kété mbledhje.

2.N¢ pérputhje me Statutin e Shogérisé, Asambleja e Pérgiithshme e Aksioneréve ka
kompetencé t€ miratoj€ Pasqyrat Financiare t€ Shogéris€, Raportin ¢ Aundituesit Ligjor pér
pasqgyrat financiare. si dhe raportin ¢ evidentimin ¢ zvogélimin ¢ kapitalit nga humbia e

mbartur.

3.Asambleja e Pérgjithshme mbahet dhe vendos né lidhje me ¢éshtjet né¢ pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe Aktet e Themelimit (& Shogérisé.

4 Nénshkruesi né emér t€ Aksionerit ka autorizimin dhe kompetencén e nevojshme pér t€
nénshkruar dhe ekzekutuar kété Vendim me shkrim.

Progedohet me diskutimin e pikés sé paré té rendit t& dités:

Njohjen, miratimin dhe depozitimin ¢ Pasgyrave Financiare 1€ Konsoliduara pér vitin ¢
mbyllur mé 31 dhjetor 2022, & péreatitura sipas Standarteve té Raportimit Financiar.

Procedohet me diskutimin e pikés s€ dyt€ t¢ rendit 2 ditds.

Njohjen, miratimin dhe depozitimin ¢ Raportit & Auditimit mbi Pasgyrat Financiare @
Shogérisé pér vitin e mbyllur mé 31.12.2022, & hartuar nga “Crowe™ sh.p.k me numér
identiftkimi Nipt K31516059K

Procedohet me diskutimin ¢ pikés s& treté t& rendit 8 dités:

Njohjen, miratimin e huinbjes s& krijuar nga aktivitett 1 shogérisé pér vitin 2022 né shumén
w(),ux)2,728 leké.

Procedohet me diskutimin ¢ pikés s¢ katért € rendit (& ditds.
Njohjen. miratimin dhe depozitimin e raportit mbi Z\-’Gﬁélin‘v'»‘l ¢ kapitalit t€ hartuar nga
Crowe” sh.p.k me numér identifikimi Nipt K31516059K, né zbatim t& vendimit Nr.3, daté

31.03.2023 t& Asambles¢ s¢ Pérgjithshme.

Pér kéto arsye, pas diskutimit t€ rendit (€ dités dhe duke mos patur pika (€ tjera pér (&
diskutuar dhe vendosur, Akstoneri 1 Vetém 1 ShogSrisé.
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VENDOSE:

Njohjen, miratimin dhe depozitimin ¢ Pasqyrave Financiare t& Konsoliduara pér
vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2022. té pérgatitura sipas Standarteve t& Raportimit
Financiar.

Njohjen, miratimin e humbjes s€ krijuar nga aktiviteti i shogéris€ pér vitin 2022 né
shumén 50.202.728 leké, e cila té mbartet né vitin ushtrimor g€ mbyllet m¢ 31
dhjetor 2023.

Njohjen. miratimin dhe depozitimin ¢ Raportit t& Auditimit mbi Pasqyrat Financiare
t& Shogérisé pér vitin e mbyHur mé 31.12.2022, & hartuar nga “Crowe” sh.p.k me
numér identifikimi Nipt K3 1516059k

Njohjen, miratimin dhe depozitimin e raportit mbi zvog€limin ¢ kapitalit t¢ hartuar
nga Crowe™ sh.p.k me numér identifikimi Nipt K31516059K. n& zbatim 1€ vendimit
Nr.3, daté 31.03.2023 t& Asamblesé s& Pérgjithshme.

Té zbatohen rekomandimet e 1éna né raport nga Audituesit Ligjor.
Té& autorizojé Drejtorin e Pérgjithshém t& Shogérisé. & ckzekutojé dhe t€ dorézojé
né& emér t& shogérisé, ¢do dokument t& nevojshém pér t& zbatuar kété vendim duke

pérfshirg, por pa u kufizuar né Qéndré Kombétare 1€ Biznesit dhe/ose para ¢do
autoriteti tjetér kompetent. si¢ kérkohet nga legjislacioni 1 zbatuesh&m shqiptar.

AKSIONARI I VETEM

BASIIKIA TIRANE

ERION VELIAJ

KRYETAR
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